
Elpida, o.p.s. 

Ceny kurzů 2016/2017 
JAZYKOVÉ, POHYBOVÉ kurzy je nutno zakoupit minimálně 5 lekcí.

Ukázkové lekce - pokud není uvedeno, že jsou zdarma, platí cena za 1 lekci PŘENOSNOU!

JAZYKY
NEPŘENOSNÉ délka lekce bloky po ks hodin cena 

1 lekce 77 Kč 60 min. 5 385 Kč
Není možná jako  
ukázková lekce.

10 770 Kč
Za celý půlrok od září do konce ledna NOVINKA!                  1 309 Kč

1 lekce 115 Kč 90 min. 5 575 Kč
Není možná jako  
ukázková lekce.

10 1 150 Kč
Za celý půlrok od září do konce ledna NOVINKA!                  1 955 Kč

PŘENOSNÉ délka lekce bloky po ks hodin cena 

97 Kč
Ukázková lekce.

60 min. 5 485 Kč
10 970 Kč

145 Kč
Ukázková lekce.

90 min. 5 725 Kč
   10 1 450 Kč

POHYB
NEPŘENOSNÉ délka lekce bloky po ks hodin cena 

1 lekce 66 Kč 60 min. 5 330 Kč
Není možná jako  
ukázková lekce.

10 660 Kč
20 (1 lekce zdarma)  (1 320 Kč-66 Kč)  1 254 Kč

1 lekce 85 Kč 75 min. 5 425 Kč
Není možná jako ukázková lekce.
1 lekce 99 Kč 90 min. 5 495 Kč
Není možná jako  
ukázková lekce.

10 990 Kč
20 (1 lekce zdarma)  (1 980 Kč-99 Kč)  1 881 Kč

PŘENOSNÉ délka lekce bloky po ks hodin cena 

77 Kč
Ukázková lekce.

60 min. 5 385 Kč
10 770 Kč

100 Kč
Ukázková lekce. 75 min. 5 500 Kč

115 Kč
Ukázková lekce.

90 min. 5 575 Kč
   10 1 150 Kč

POčítAčE Počet hodin 60 min. cena Akademie Elpida

PC I./II./III. 10 990 Kč (sleva 0 Kč) 990 Kč
Tablet I./II./III. 10 990 Kč (sleva 150 Kč) 1 830 Kč 
Digi foto 10 990 Kč (sleva 400 Kč) 2 570 Kč
Velký opakovací kurz 10 990 Kč Platba 2 nebo 3 kurzů 

dohromady.Téma dneška 1 99 Kč
PC HELP 1 30 Kč
Individuální konzultace 0.5 165 Kč

Semináře PC a ostatní kurzy dle ceny na webu.



GYmNAStIKA mYšlENí
NEPŘENOSNÉ délka lekce bloky po ks hodin cena 

1 lekce 65 Kč 60 min. 5 325 Kč

Není možná jako ukázková lekce. 10 650 Kč

1 lekce 98 Kč 90 min. 5 490 Kč

Není možná jako ukázková lekce. 10 980 Kč

PŘENOSNÉ délka lekce bloky po ks hodin cena 

80 Kč
Ukázková lekce.

60 min. 5 400 Kč
10 800 Kč

115 Kč
Ukázková lekce.

90 min. 5 575 Kč
   10 1 150 Kč

GRAFOlOGIE
délka lekce bloky po ks hodin cena 

1 lekce 65 Kč 60 min. 5 325 Kč
10 650 Kč

JEdNORáZOVÉ VStUPY
Výtvarná dílna s arte. prvky   99 Kč
Přednáška 30 Kč
Právní minimum, beseda 50 Kč
Procházka 50 Kč
Fotokafé, Komiks-výtvarná dílna 30 Kč
Storytelling 30 Kč

PORAdNY
délka poradny cena 

Právní 30 min. 150 Kč
60 min. 300 Kč

Tváří v tvář  
psychologická

60 min. - 1. sezení ZdARmA
30 min. - další sezení 165 Kč

Individuální PC 30 min. 165 Kč

60 min. 330 Kč

PC HELP 60 min. 30 Kč

Tablet / 
smartphone HELP

15 min. ZdARmA

PŘEdPlAtNÉ čASOPISU VItAl
276 Kč/rok (4 čísla) příspěvek za 1 číslo 69 Kč

PONOžKY Od BABIčKY - 1 KS 
klieti Elpidy                     149 Kč ostatní                            199 Kč


